UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 5405/STC-NS       Sóc Trăng, ngày 29 tháng 11 năm 2023

V/v lấy ý kiến đóng góp đối

với dự thảo Báo cáo của Ủy

ban nhân dân tỉnh và dự thảo

Nghị quyết của Hội đồng

nhân dân tỉnh

                                                Kính gửi:

                                                                   - Thành viên Ủy ban nhân dân;

                                                                   - Sở Tư pháp

                                                                                           tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;

Thực hiện ý kiến của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng tại

Công văn số 3321/UBND-TH ngày 29/11/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng về việc ủy quyền lấy ý kiến thành viên UBND tỉnh đối với hồ

sơ Nghị quyết dự toán, thu, chi ngân sách địa phương, phương án phân bổ

ngân sách cấp tỉnh năm 2024 và báo cáo quyết toán ngân sách địa phương

năm 2022; đồng thời thuyết minh giải trình với cơ quan chuyên môn của Hội

đồng nhân dân tỉnh trong quá trình thẩm tra hồ sơ Nghị quyết.

Sở Tài chính kính gửi đến các đồng chí thành viên Ủy ban nhân dân

tỉnh dự thảo Báo cáo của Ủy ban nhân dân tỉnh và dự thảo Nghị quyết của Hội

đồng nhân dân tỉnh về báo cáo quyết toán thu ngân sách nhà nước trên địa

bàn, chi ngân sách địa phương tỉnh Sóc Trăng năm 2022; Báo cáo dự toán

tình hình thực hiện nhiệm vụ chi năm 2023, dự toán thu ngân sách nhà nước

chi ngân sách địa phương năm 2024, kế hoạch tài chính 03 năm 2024 - 2026

tỉnh Sóc Trăng (Đính kèm).

Nội dung đóng góp ý kiến, xin các đồng chí gửi về Sở Tài chính trước

10 giờ 00 phút, ngày 01/12/2023, sau thời gian này thành viên Ủy ban nhân

dân tỉnh không có ý kiến đóng góp xin xem như thống nhất đối với dự thảo

nêu trên, để Sở Tài chính tổng hợp hoàn chỉnh trình Ủy ban nhân dân tỉnh

theo chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, NS.

GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T09:49:59+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Quách Huỳnh Đoan Nghi<qhdnghi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-30T09:58:13+0700
	Dương Thị Kim Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:05:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:05:35+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!